
Zarządzenie Nr 0050.16.2013 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 06 maja 2013 roku 

                                         
w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko  dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie. 

 
                     Na podstawie art.30 ust.1, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 16ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 

r.o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012r. poz. 406) i Rozporządzenia Ministra 

Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji trybu przeprowadzania konkursu  na kandydata na 

stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U.Nr154,poz 1629),w związku z uchwałą Nr XIX/166/2005 Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie utworzenia jednostki pod nazwą Gminny Ośrodek 

Kultury w Starym Kurowie zarządza się, co następuje: 

                                                                                                                                                                          

§.1.W związku z ogłoszeniem  konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury     

w Starym Kurowie powołuje się komisję konkursową w składzie jak niżej: 
 

1) Marian Konkowski   -  przewodniczący 

2) Ewa Dźwigalska       -  zastępca przewodniczącego 

3) Artur Bieniek            -  członek                                                                                                                             

4) Jerzy Sudoł               -  członek 

5) Elżbieta Łabędź        -  członek 

 

§.2.Do zadań komisji należy przeprowadzenie postępowania konkursowego oraz wyłonienie 

kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie.                                                   

 

§.3.Tryb przeprowadzenia konkursu określa regulamin ustalony odrębnym zarządzeniem. 

 

§.4.Ustala się termin zakończenia postępowania konkursowego do dnia 16 maja 2013 roku. 
 

§.5.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stare Kurowo. 

 

§.6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                                             Wójt Gminy 

                                                                                                      (-) Wiesław Własak 

 


